CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Seduta del

22 novembre 2022



Pubblicato in data 22 dicembre 2022

DIREZIONE I – DIVISIONE III "SERVIZI AGLI STUDENTI" - UFFICIO "CONVENZIONI PER LA DIDATTICA"

7.5) AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA DI PROTOCOLLI D'INTESA PER IL FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE E DEI CORSI DI LAUREA DELL'AREA SANITARIA

.....OMISSIS.....

DELIBERA

- di autorizzare la stipula dei protocolli d'intesa tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e:
- SAN RAFFAELE S.p.A. per le esigenze didattico-scientifiche della Scuola di Specializzazione in Oncologia Medica, come struttura complementare per attività assistenziale.

Il Protocollo entra in vigore nell'a.a. 2022/2023 e avrà la durata di cinque anni accademici.

• **ASL ROMA 2** - Presidio Ospedaliero S. Pertini per le esigenze didatticoscientifiche della Scuola di Specializzazione in **Anestesia**, **rianimazione e terapia intensiva e del dolore**, come struttura collegata.

Il Protocollo entra in vigore nell'a.a. 2022/2023 e avrà la durata di cinque anni accademici.

• **ASL ROMA 2** - Presidio Ospedale S. Eugenio/CTO per le esigenze didattico-scientifiche della Scuola di Specializzazione in **Ematologia**, come struttura collegata.

Il Protocollo entra in vigore nell'a.a. 2022/2023 e avrà la durata di quattro anni accademici.

• **ASL ROMA 1** – Presidi Ospedale Santo Spirito, Ospedale S. Filippo Neri, Ospedale Nuovo Regina Margherita per le esigenze didattico-scientifiche della Scuola di Specializzazione in **Ematologia**, come struttura collegata.

Il Protocollo entra in vigore nell'a.a. 2022/2023 e avrà la durata di quattro anni accademici.

• FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA – OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO - MILANO per le esigenze didattico-scientifiche della Scuola di Specializzazione in Chirurgia Toracica, come struttura complementare.

Il Protocollo entra in vigore nell'a.a. 2022/2023 e avrà la durata di cinque anni accademici.

L'esecutività dei protocolli d'intesa è subordinata alla stipula, a carico delle controparti, della polizza assicurativa in favore degli specializzandi come previsto dal c. 3, art. 41, D. Lgs. n. 368/1999 e, nel caso di protocolli per strutture collegate, anche all'accreditamento ministeriale delle strutture messe a

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Seduta del 22 novembre 2022



disposizione dagli Enti e del loro inserimento nella rete formativa delle Scuole di Specializzazione, ai sensi del D.I. 402/2017.

• ITOP OFFICINE ORTOPEDICHE S.p.A. - per le esigenze didatticoscientifiche del Corso di Laurea per Tecniche Ortopediche.

Il Protocollo entra in vigore nell'a.a. 2022/2023 e avrà la durata di tre anni accademici.

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante per la sola parte dispositiva

LA DIRETTRICE GENERALE f.f.

IL DECANO